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Inskolning 
Inför skolstarten har många av de kommunala skolorna inskolning för sina nya åk 7:or. Vi 
fältassistenter är med på dessa dagar för att på så sätt berätta för ungdomarna vilka vi är och vad vi 
gör. De olika skolorna har alla olika upplägg med allt från halvdagsaktiviteter till övernattningar. Polis, 
personal från fritidsgårdarna och även ibland kyrkan är med på inskolningarna.  
 
Hemmafester 
Nu när det börjar bli kallare ute är det en hel del ungdomar som har hemmafester. Enligt 
Stockholmsenkäten som görs vartannat år i Stockholms stad i åk 9 och 2 på gymnasiet svarar 65 % 
av ungdomarna att senast de drack alkohol gjorde de det hemma eller hemma hos någon annan. 
Detta betyder att de är hemma hos någon som har det föräldrafritt. Självklart ska man som förälder lita 
på sitt barn men det är ändå viktigt att komma ihåg att många av dessa hemmafester spårar ur.  
 
Tobaksprojektet  
Som vi tidigare har skrivit om så har rökningen blan unga ökat. Detta är något som vi fältassistenter 
kan bekräfta. Vi träffar väldigt många unga i ålder 12-13 år som röker.  
Från stadsdelens sida kommer man arr starta ett långsiktigt tobaksarbete med syftet att förebygga att 
unga börjar röka och snusa, att minska tobaksbruket generellt på Södermalm och att erbjuda 
tobaksavvänjning. Detta är tänt att ske i samverka med ”alla” vuxna både tjänstemän och frivilliga, dvs 
en mobilisering av alla goda krafter.  
 
Cannabisföreläsning 
Förra informationsbrevet som ni fick handlade om det ökade cannabisbruket bland unga. Detta är 
även något som diskuterats flitigt i media under våren, sommaren och hösten. De olika stadsdelarna i 
Stockholm har fått pengar för att jobba specifikt mot cannabis. På Södermalm kommer vi att erbjuda er 
föräldrar en utbildning/föreläsning i samverkan med Maria ungdom. Detta för att vi vet att det är ni som 
föräldrar som är bäst på att påverka era barn!  
Så håll ögon och öron öppna, mer information om detta kommer att komma under hösten! 
 
Aktiviteter för unga 
Gå in på www.söderandan.se, klicka er fram till ”Mötesplaster och aktiviteter för unga”. Här finner ni 
massa intressanta saker som finns för ungdomar att göra i stadsdelen, just nu massa roliga grejer att 
hitta på under höstlovet.  
 
Nattvandring 
Nu är nattvandringen i full gång men vi saknar fortfarande många av er föräldrar! Vi ses som vanligt 
varje fredag på Hotel Malmen vid Medborgarplatsen kl 20,30.  
Som ni kanske vet så pågick det under våren en tävlig där de tre skolor med flest föräldrar som 
vandrat vann 5000,3000 eller 2000 kr. Första pris gick till Katarina norra skola, tätt följt av Åsöskolan 
och Södermalmsskolan. Tävlingen för denna termin är nu i full gång så ut och vandra och dra in lite 
pengar till ditt barns klasskassa!  
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